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 Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Thionville Dimanche 19 janvier 2020 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Tireurs (présents - 152)

 Série  Nom  Prénom  Club 
 1001  GOETZ  Gregory   PT A MOUSSON  
 1002  WACQUEZ  Francois   GRENOBLE PAR  
 1004  CHATELUS  Gautier   PARIS UC  
 1006  CHARTIER  Francois   GRENOBLE PAR  
 1006  GUY  Michel   CLICHY ESC  
 1006  LESNE  Ludovic   LILLE VAUBAN  
 1006  SOLAND  Vincent   LILLE VAUBAN  
 1009  GIRIN  Emmanuel   LYON EPEE M  
 1009  LAMOTHE  Olivier   POITIERS  
 1010  SICOT  Bertrand   NIMES SE  
 1011  CALAMBE  Thierry   E3F THIONVIL  
 1011  LE TREUT  Gildas   LEVALLOIS  
 1014  CONY  Philippe   NEUVY NA  
 1014  STOCK  Jean   CADETS ESSON  
 1014  TISON  Cyrille   LILLE VAUBAN  
 1016  GAUDRY  Francois   NEVERS CE  
 1016  GRASSET  Laurent   POITIERS  
 1017  RAMERO  Richard   ST AUBAN  
 1018  BONNOT  Philippe   SOCHAUX MONT  
 1019  LE BARBIER  Hervé   LANGRUNE ESC  
 1021  BETOUT  Jacques   AULNAY CE  
 1021  PRADON  Emmanuel   GRENOBLE PAR  
 1022  CARNEC  Yves   LANGRUNE ESC  
 1025  MAILLARD  Bertrand   LE HAVRE CE  
 1025  RONDIN  Stephane   PARIS GRP  
 1026  CHAUVAT  Patrick   LANGRUNE ESC  
 1027  FREMALLE  Thierry   BELGIQUE  
 1028  FOUCO  Jerome   LEVALLOIS  
 1030  GOSSWILLER  Franck   MELUN VDS  
 1030  ROBERT  Jean Francois   ST MAUR VGA  
 1030  VALERY  Philippe   LEVALLOIS  
 1033  CHARTIER  Antoine   LEVALLOIS  
 1033  NOEL  Jean Louis   LAGNY MARNE  
 1033  WALLE  Emmanuel   LEVALLOIS  
 1038  CONRAD  Christophe   E3F THIONVIL  
 1040  GUY  Hubert   ANDREZIEUX  
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 1041  BERNERON  Guillaume   LEVALLOIS  
 1042  GUILLUY  Eric   ARRAS CE  
 1043  HELAN-CHAPEL  Olivier   VAL EUROPE M  
 1043  LALLEMENT  Yann   PT A MOUSSON  
 1043  LAVOISY  Eric   REIMS CE  
 1044  LEPINOIS  Christian   ANGOULEME  
 1045  SAUTERON  Herve   ROMANS BDP  
 1046  FEZARD  Julien   BESANCON RCE  
 1050  ARKHIPOV  Alexey   RUSSIE  
 1050  BOUTIN  Thierry   LILLE VAUBAN  
 1052  CINELU  Jean Pierre   PARIS GRP  
 1052  GOGNY  Thomas   PARIS GRP  
 1054  HUERTO  Stephane   MUTZIG CE  
 1054  PIDET  Raphael   MELUN VDS  
 1056  BLIN  Raoul   GRAD TALENCE  
 1057  MARKOV  Philippe   BONDY AS  
 1059  BACKER  Eric   SENLIS 3A  
 1061  LE CHEVALLIER  Olivier   MANTES AS  
 1063  ROMI  Didier   CADETS ESSON  
 1064  KUJAWA  Patrick   SEICHAMPS  
 1065  MANGIN  Cyril   PARIS UC  
 1065  TRÜTSCHLER  Alexander   ALLEMAGNE  
 1067  GOURDIN  Frederic   LILLE VAUBAN  
 1067  MAHLER  Michael   ALLEMAGNE  
 1069  BROCVIELLE  Pierre   ST MARCELLIN  
 1070  ARNOLD  Fred   ALLEMAGNE  
 1071  TRUET  Stephane   POITIERS  
 1074  MORETTE  Bernard   BONDY AS  
 1075  REPIQUET  Matthieu   PONTARLIER  
 1075  SCHMIDT  Andre   ALLEMAGNE  
 1076  BOREL  Laurent   DREUX CE  
 1076  ZINAI  Amine   DIVONNE ESTO  
 1078  HERVE  François   ST GRATIEN  
 1078  LOURDELLE  Dominique   HENIN BEAUM  
 1079  KITTLER  Rolf   ALLEMAGNE  
 1083  LENOIR  Alexandre   ST MAUR VGA  
 1085  BURKARD  Michael   ALLEMAGNE  
 1086  BIENFAIT  Philippe   LILLE VAUBAN  
 1088  CAMUS  Denis   SOISSONS CE  
 1089  GOETTMANN  Jean Julien   DIVONNE ESTO  
 1090  COLDEFY  David   ST GRATIEN  
 1090  SUTER  Frederic   SENLIS 3A  
 1092  SCHULER  Thomas   SUISSE  
 1093  BAGARD  Olivier   LUNEVILLE CE  
 1093  BERHAULT MERCIER  Jean Paul   PARIS GRP  
 1095  VOILET  Frederic   CREIL CE  
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 1099  BESSEMOULIN  Alexandre   LEVALLOIS  
 1101  FALLEUR  Eric   ST MAUR VGA  
 1102  DAUTEL  Stephane   L7T  
 1105  BARBAGALLO  Rosario   ST MARCELLIN  
 1106  KLASS  Olivier   ALLEMAGNE  
 1107  ESSNER  Christophe   GUEBWILLER  
 1109  MALAFOSSE  Patrick   TOULON VAR  
 1112  HOUDEBERT  Franck   MUTZIG CE  
 1112  JACQUIN  Jean Lou   NEUVY NA  
 1114  BACCILIERI  Bruno   VERNON CE  
 1118  CORUBLE  Nicolas   DIEPPE FL  
 1119  CARADANT  Frederic   BOULOGNE ACB  
 1122  LORAUX  Jean Francois   LAGNY MARNE  
 1126  DOMAINE  Herve   LYON EPEE M  
 1129  SEGUIN  Marc   ROMANS BDP  
 1131  GAMMA  Alain   BESANCON RCE  
 1132  CRESPELLE  Raphael   LEVALLOIS  
 1135  FALCK-YTTER  Jan   NORVEGE  
 1135  PETIT  Laurent   LEVALLOIS  
 1136  REZE  Emmanuel   MASSY CE  
 1141  GUILLOIR  Emmanuel   WITTENHEIM  
 1147  SOMERS  Yan   PAYS-BAS  
 1151  DUCLOS  Laurent   ST GRATIEN  
 1153  BOURRUT LACOUTURE  Pascal   SELESTAT CE  
 1157  ABASSI  Wajdi   E3F THIONVIL  
 1161  BLUM  Patrick   LEVALLOIS  
 1161  LEGER  Jérôme   LE HAVRE CE  
 1166  LEBLANC  Alexandre   ARRAS CE  
 1175  MOUCHARD  Bernard   ROCHE YON CE  
 1199  DESCHAMPS  Michel   BELGIQUE  
 1210  DICKINSON  Paul Bruce   GRANDE-BRETAGNE  
 1214  MARTIN  Michel   NEUVY NA  
 1262  SPADARO  Vladimiro   ITALIE  
 1306  AMANRICH  François   MONACO  
 1319  COUTROT  Dominique   PARIS EPEE  
 1332  FACINA  Alain   E3F THIONVIL  
 1346  BOITEL  Jean Paul   HENIN BEAUM  
 1357  COLLING  Emile   ALLEMAGNE  
 1412  DALLA GIOVANNA  Gianni   ITALIE  
 1490  SERRA  Marc   ARRAS CE  
 2000  BRENDLE  Eric   GUEBWILLER  
 2000  CLERC  Dominique   GLEIZE  
 2000  PEREZ  Thomas   TROYES TG  
 2001  DUCROCQ  Stephane   ST GRATIEN  
 2001  JAENISCH  Wolfram   LUNEVILLE CE  
 2001  MARCHAL  Jean-Christophe   REMIREMONT  
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 2002  BAZIRE  Thierry   GRAD TALENCE  
 2002  BILHAUT  Thierry   PARIS GRP  
 2002  PIETU  Robert   OUEST LYONN  
 2003  CHAUDRON  Alain   ARRAS CE  
 2003  L ORPHELIN  Dominique   E3F THIONVIL  
 2003  LOUE  Franck   LILLE VAUBAN  
 2004  FLAMME  Emmanuel   AVON US  
 2004  MATZ  Thierry   E3F THIONVIL  
 2004  ROLLEY  Olivier   SEICHAMPS  
 2005  PLUCHET  Laurent   BOULOGNE ACB  
 2005  ROPOSTE  François   TROYES TG  
 2005  SCHMITTER  Nicolas   CREIL CE  
 2006  DUMOULIN  Emerick   TROYES TG  
 2006  PRETOT  Jean-Paul   REMIREMONT  
 2006  RODARY  Emmanuel   ST MARCELLIN  
 2007  BUCCI  Sébastien   GRENOBLE PAR  
 2007  CHAPLEUR  Jean Baptiste   METZ SE  
 2007  MASSE  Didier   LUNEVILLE CE  
 3002  DAUENDORFFER  Jean-Luc   STRASBOURG E  
 3003  FELICITE  Gilles   SIX FOURS SE  
 3013  MARTINAGE  Gilles   GUEBWILLER  
 3016  LACROIX  Xavier   LILLE VAUBAN  
 3018  LASSON  Francois   MONACO  
 3021  LELOUP  Patrice   ST AVOLD CE  
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Circuit National Vétérans Epée Hommes Poules 19 janvier
2020

Formule de la compétition

152 tireurs
 
1 tour de poules
 
152 tireurs
19 poules de 8
Décalage par : clubs, nations
152 qualifiés
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 Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Thionville Dimanche 19 janvier 2020 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Poules

Poule No 1 - 08:50 - Piste 10 - Arbitre : BARCLAY Viviane PARIS GRP

 Poule No 1 V/M Indice TD
CONRAD Christophe  E3F THIONVIL  V V V V V V 3 0,857 16 33
LEPINOIS Christian  ANGOULEME 3  4 V4 3 V 2 2 0,286 -5 23
BERHAULT MERCIER Jean
Paul  PARIS GRP 1 V  4 0 V 3 1 0,286 -12 19

SPADARO Vladimiro  ITALIE 1 3 V  V V 3 2 0,429 -5 24
SUTER Frederic  SENLIS 3A 3 V V 4  V 3 4 0,429 5 29
MARTIN Michel  NEUVY NA 0 0 2 2 1  3 0 0,000 -27 8
BRENDLE Eric  GUEBWILLER 4 V V V V V  2 0,714 7 31

GOETZ Gregory  PT A
MOUSSON V V V V V V V  1,000 21 35

 

Poule No 2 - 08:50 - Piste 11 - Arbitre : WACQUEZ François GRENOBLE PAR

 Poule No 2 V/M Indice TD
LELOUP Patrice  ST AVOLD CE  1 1 V V 3 4 1 0,286 -11 20
WACQUEZ Francois  GRENOBLE PAR V  V3 V V V V V 1,000 18 33
LALLEMENT Yann  PT A MOUSSON V 1  V V V V V 0,857 14 31
AMANRICH François  MONACO 2 2 1  V 2 3 V 0,286 -11 20
DICKINSON Paul Bruce  GRANDE-BRETAGNE 4 1 2 4  3 2 1 0,000 -18 17
HERVE François  ST GRATIEN V 3 4 V V  V 4 0,571 6 31
VOILET Frederic  CREIL CE V 4 3 V V 2  2 0,429 -2 26
BOUTIN Thierry  LILLE VAUBAN V 3 3 2 V V V4  0,571 4 27

 

Poule No 3 - 08:50 - Piste 12 - Arbitre : BARRA Thierry CHAUMONT CE

 Poule No 3 V/M Indice TD
ABASSI Wajdi  E3F THIONVIL  4 V 3 V 0 V4 4 0,429 -4 25
LAVOISY Eric  REIMS CE V  3 V 2 2 V V 0,571 3 27
CHATELUS Gautier  PARIS UC 3 V4  V V V V V 0,857 13 32
COUTROT Dominique  PARIS EPEE V 2 4  3 4 V 2 0,286 -7 25
FEZARD Julien  BESANCON RCE 3 V3 3 V  V 1 V4 0,571 -2 24
FALLEUR Eric  ST MAUR VGA V V 2 V 4  V 0 0,571 4 26
LACROIX Xavier  LILLE VAUBAN 3 4 1 4 V 1  3 0,143 -9 21
CAMUS Denis  SOISSONS CE V 2 1 V 2 V V  0,571 2 25
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Poule No 4 - 08:50 - Piste 13 - Arbitre : BEUGNETTE Mathieu LUNEVILLE CE

 Poule No 4 V/M Indice TD
ARKHIPOV Alexey  RUSSIE  1 V V3 V V V V 0,857 12 29
LESNE Ludovic  LILLE VAUBAN V  V V V V V 1 0,857 16 31
LASSON Francois  MONACO 3 1  V3 V3 V4 V V 0,714 7 24
BERNERON Guillaume  LEVALLOIS 1 2 0  V V 4 2 0,286 -9 19
DESCHAMPS Michel  BELGIQUE 1 2 2 4  V V V 0,429 -4 24
FACINA Alain  E3F THIONVIL 2 2 1 3 3  2 1 0,000 -20 14
DAUTEL Stephane  L7T 4 2 1 V 3 V  2 0,286 -9 22
BOREL Laurent  DREUX CE 1 V 3 V 4 V V  0,571 7 28

 

Poule No 5 - 08:50 - Piste 14 - Arbitre : MARTINAGE Gilles GUEBWILLER, DUCLOS Laurent ST GRATIEN

 Poule No 5 V/M Indice TD
MARTINAGE Gilles  GUEBWILLER  3 0 3 4 0 3 4 0,000 -18 17
DUCLOS Laurent  ST GRATIEN V  4 V V 4 V V 0,714 9 33
WALLE Emmanuel  LEVALLOIS V V  V V V V V 1,000 12 35
CHARTIER Francois  GRENOBLE PAR V 4 4  V V 2 V 0,571 4 30
GOGNY Thomas  PARIS GRP V 2 4 4  4 V V 0,429 2 29
LENOIR Alexandre  ST MAUR VGA V V 4 4 V  V V 0,714 13 33
BARBAGALLO Rosario  ST MARCELLIN V 2 4 V 1 0  V 0,429 -5 22
BOITEL Jean Paul  HENIN BEAUM V 3 3 0 2 2 2  0,143 -17 17

 

Poule No 6 - 08:50 - Piste 15 - Arbitre : CHOLLEY ASFELD Auxane LAXOU CE

 Poule No 6 V/M Indice TD
BIENFAIT Philippe  LILLE VAUBAN  2 V V4 2 4 V2 3 0,429 -2 22
NOEL Jean Louis  LAGNY MARNE V  V V 3 3 V 2 0,571 1 28
PIDET Raphael  MELUN VDS 1 4  V 1 V V 3 0,429 0 24
MASSE Didier  LUNEVILLE CE 2 4 1  4 2 2 0 0,000 -19 15
KLASS Olivier  ALLEMAGNE V V V V  V4 V V 1,000 15 34
DALLA GIOVANNA Gianni  ITALIE V V 2 V 3  V 0 0,571 -1 25
MOUCHARD Bernard  ROCHE YON CE 1 2 1 V 4 3  4 0,143 -9 20
GUY Michel  CLICHY ESC V V V V 2 V V  0,857 15 32

 

Poule No 7 - 08:50 - Piste 16 - Arbitre : CHOVET Emilien E3F THIONVIL

 Poule No 7 V/M Indice TD
SERRA Marc  ARRAS CE  1 3 3 4 0 0 3 0,000 -18 14
VALERY Philippe  LEVALLOIS V2  V 4 2 V 3 4 0,429 1 25
CINELU Jean Pierre  PARIS GRP V 1  2 4 2 3 2 0,143 -14 19
COLDEFY David  ST GRATIEN V V V  V 2 V 2 0,714 6 29
BOURRUT LACOUTURE
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Pascal  SELESTAT CE V V V 2  V 3 1 0,571 -3 26

BURKARD Michael  ALLEMAGNE V 2 V V 4  2 V 0,571 7 28

FELICITE Gilles  SIX FOURS
SE V V V 2 V V  4 0,714 10 31

SOLAND Vincent  LILLE
VAUBAN V V V V V 2 V  0,857 11 32

 

Poule No 8 - 08:50 - Piste 17 - Arbitre : GUILBAUD Jean CONFLANS PLM

 Poule No 8 V/M Indice TD
CHARTIER Antoine  LEVALLOIS  V V 4 V V V V3 0,857 13 32
GOETTMANN Jean Julien  DIVONNE ESTO 1  V 3 V V 2 1 0,429 -2 22
KITTLER Rolf  ALLEMAGNE 3 3  V 2 3 3 1 0,143 -14 20
SOMERS Yan  PAYS-BAS V V 4  2 V 2 V 0,571 -1 28
HUERTO Stephane  MUTZIG CE 2 2 V V  V V4 V 0,714 6 28
DAUENDORFFER Jean-Luc  STRASBOURG E 4 2 V 4 2  4 3 0,143 -9 24
PEREZ Thomas  TROYES TG 2 V V V 3 V  1 0,571 1 26
GIRIN Emmanuel  LYON EPEE M 2 V2 V 3 3 V V  0,571 6 25

 

Poule No 9 - 08:50 - Piste 18 - Arbitre : HENTZIEN Jacques PARIS UC

 Poule No 9 V/M Indice TD
LAMOTHE Olivier  POITIERS  V 3 V V V V V 0,857 14 33
CLERC Dominique  GLEIZE 3  V V 4 4 2 V4 0,429 -4 27
FOUCO Jerome  LEVALLOIS V 4  V V V V V 0,857 9 34
BLIN Raoul  GRAD TALENCE 2 4 4  V V 1 1 0,286 -8 22
BUCCI Sébastien  GRENOBLE PAR 2 V 3 3  V 3 2 0,286 -9 23
GUILLOIR Emmanuel  WITTENHEIM 2 V 4 2 3  3 V 0,286 -9 24
SCHULER Thomas  SUISSE 2 V 2 V V V  V 0,714 8 29
MORETTE Bernard  BONDY AS 3 3 4 V V 4 2  0,286 -1 26

 

Poule No 10 - 08:50 - Piste 20 - Arbitre : LAMBA Marc COLMAR SR

 Poule No 10 V/M Indice TD
CHAPLEUR Jean Baptiste  METZ SE  4 2 2 0 V V 1 0,286 -11 19
FREMALLE Thierry  BELGIQUE V  1 V 3 V V V 0,714 4 29
REPIQUET Matthieu  PONTARLIER V V  V V 4 V 3 0,714 16 32
ESSNER Christophe  GUEBWILLER V 4 1  V V V V 0,714 4 30
SICOT Bertrand  NIMES SE V V 0 4  4 V V 0,571 7 28
LEBLANC Alexandre  ARRAS CE 4 2 V 4 V  2 4 0,286 -7 26
JAENISCH Wolfram  LUNEVILLE CE 1 2 2 3 1 V  4 0,143 -14 18
BACKER Eric  SENLIS 3A V 3 V 3 2 V V  0,571 1 28

 

Poule No 11 - 08:50 - Piste 21 - Arbitre : LEBIGOT Pascal GDE SYNTHE
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 Poule No 11 V/M Indice TD
LE TREUT Gildas  LEVALLOIS  V V V V V V V 1,000 18 35
MALAFOSSE Patrick  TOULON VAR 2  2 V V 3 V V 0,571 4 27
PRETOT Jean-Paul  REMIREMONT 3 V  4 1 2 2 1 0,143 -14 18
DUCROCQ Stephane  ST GRATIEN 1 3 V  V 1 2 V 0,429 -8 22
LOURDELLE Dominique  HENIN BEAUM 3 3 V 2  1 V V4 0,429 -5 23
MARKOV Philippe  BONDY AS 2 V V V V  2 V 0,714 10 29
CHAUVAT Patrick  LANGRUNE ESC 4 0 V V 4 V3  V 0,571 2 26
REZE Emmanuel  MASSY CE 2 2 V 4 3 4 3  0,143 -7 23

 

Poule No 12 - 08:50 - Piste 22 - Arbitre : PERCHE Gilles ARRAS CE

 Poule No 12 V/M Indice TD
LE CHEVALLIER Olivier  MANTES AS  V 3 3 V4 V 4 1 0,429 -4 25
BESSEMOULIN Alexandre  LEVALLOIS 3  3 1 4 V V 2 0,286 -7 23
CALAMBE Thierry  E3F THIONVIL V V  4 V V V V 0,857 14 34
FALCK-YTTER Jan  NORVEGE V V V  V V V V 1,000 19 35
MARCHAL Jean-Christophe  REMIREMONT 2 V 1 2  V4 3 4 0,286 -10 21
ROBERT Jean Francois  ST MAUR VGA 4 1 1 3 3  2 V 0,143 -14 19
MAHLER Michael  ALLEMAGNE V 4 4 2 V V  4 0,429 0 29
DUMOULIN Emerick  TROYES TG V V 3 1 V 4 V  0,571 2 28

 

Poule No 13 - 08:50 - Piste 23 - Arbitre : CONY Philippe NEUVY NA

 Poule No 13 V/M Indice TD
PIETU Robert  OUEST LYONN  3 0 V 1 3 0 2 0,143 -20 14
ROMI Didier  CADETS ESSON V  1 4 V V 3 3 0,429 -4 26
ZINAI Amine  DIVONNE ESTO V V  V 3 V 4 3 0,571 11 30
LEGER Jérôme  LE HAVRE CE 4 V 0  1 V4 0 V 0,429 -12 19
HOUDEBERT Franck  MUTZIG CE V 4 V V  V 4 4 0,571 9 32
RODARY Emmanuel  ST MARCELLIN V 3 3 3 3  1 2 0,143 -12 20
CONY Philippe  NEUVY NA V V V V V V  V 1,000 20 35
GOSSWILLER Franck  MELUN VDS V V V 4 V V 3  0,714 8 32

 

Poule No 14 - 08:50 - Piste 24 - Arbitre : SEFRIN Jean-Jacques E3F THIONVIL

 Poule No 14 V/M Indice TD
JACQUIN Jean Lou  NEUVY NA  2 V 1 V 2 1 3 0,286 -10 19
RONDIN Stephane  PARIS GRP V  V V 3 V 4 V 0,714 11 32
PETIT Laurent  LEVALLOIS 3 3  2 4 V V 2 0,286 -9 24
BAZIRE Thierry  GRAD TALENCE V 1 V  V 0 1 V 0,571 -2 22
SCHMIDT Andre  ALLEMAGNE 1 V V 4  V 4 3 0,429 -4 27
STOCK Jean  CADETS ESSON V 3 4 V 4  3 V 0,429 5 29
PLUCHET Laurent  BOULOGNE ACB V V 4 V V V  2 0,714 8 31
GUY Hubert  ANDREZIEUX V 2 V 2 V 2 V  0,571 1 26
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Poule No 15 - 08:50 - Piste 25 - Arbitre : SEFRIN Loic E3F THIONVIL

 Poule No 15 V/M Indice TD
BLUM Patrick  LEVALLOIS  1 4 1 V 4 1 3 0,143 -13 19
TRUET Stephane  POITIERS V  3 V4 V 0 4 2 0,429 -1 23
MAILLARD Bertrand  LE HAVRE CE V V  2 V 4 V 4 0,571 2 30
GUILLUY Eric  ARRAS CE V 3 V  V 1 V V2 0,714 10 26
BILHAUT Thierry  PARIS GRP 3 3 2 2  4 V 4 0,143 -10 23
TISON Cyrille  LILLE VAUBAN V V V V4 V  V V 1,000 17 34
BACCILIERI Bruno  VERNON CE V V 4 3 3 1  1 0,286 -8 22
ROPOSTE François  TROYES TG V4 V2 V 0 V 3 V  0,714 3 24

 

Poule No 16 - 08:50 - Piste 26 - Arbitre : PHILIPPE Antoine LEVALLOIS

 Poule No 16 V/M Indice TD
CARNEC Yves  LANGRUNE ESC  3 V V V 3 V V 0,714 9 31
ARNOLD Fred  ALLEMAGNE V  4 V 3 3 V V 0,571 4 30
SEGUIN Marc  ROMANS BDP 4 V  3 2 1 4 0 0,143 -15 19
LOUE Franck  LILLE VAUBAN 3 4 V  1 4 V V 0,429 -2 27
CORUBLE Nicolas  DIEPPE FL 1 V V V  V V V 0,857 11 31
HELAN-CHAPEL Olivier  VAL EUROPE M V V V V 2  V V 0,857 9 32
SCHMITTER Nicolas  CREIL CE 3 2 V 2 3 3  0 0,143 -15 18
GAUDRY Francois  NEVERS CE 1 2 V 4 4 4 V4  0,286 -1 24

 

Poule No 17 - 08:50 - Piste 27 - Arbitre : KUJAWA Patrick SEICHAMPS

 Poule No 17 V/M Indice TD
CRESPELLE Raphael  LEVALLOIS  V V V 4 V V V 0,857 19 34
GRASSET Laurent  POITIERS 2  V V 4 V V V 0,714 10 31
CARADANT Frederic  BOULOGNE ACB 2 2  1 V V V V 0,571 3 25
BETOUT Jacques  AULNAY CE 3 4 V  V V V V 0,714 13 32
GOURDIN Frederic  LILLE VAUBAN V V 1 1  V 3 V 0,571 -3 25
L ORPHELIN Dominique  E3F THIONVIL 2 2 3 2 2  2 1 0,000 -21 14
KUJAWA Patrick  SEICHAMPS 1 1 2 4 V V  V 0,429 -5 23
FLAMME Emmanuel  AVON US 0 2 1 1 3 V 3  0,143 -16 15

 

Poule No 18 - 08:50 - Piste 28 - Arbitre : SOREL Rozenn LILLE VAUBAN

 Poule No 18 V/M Indice TD
RAMERO Richard  ST AUBAN  2 3 V 4 4 2 3 0,143 -10 23
SAUTERON Herve  ROMANS BDP V  2 3 V V 4 V 0,571 6 29
MANGIN Cyril  PARIS UC V4 V  3 V V V V 0,857 9 32
CHAUDRON Alain  ARRAS CE 4 V V  2 2 3 4 0,286 -6 25
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BAGARD Olivier  LUNEVILLE CE V 4 4 V  0 V V 0,571 4 28
LE BARBIER Hervé  LANGRUNE ESC V 1 3 V V  V V 0,714 10 29
GAMMA Alain  BESANCON RCE V V 3 V 1 3  4 0,429 -3 26
ROLLEY Olivier  SEICHAMPS V 1 3 V 2 0 V  0,429 -10 21

 

Poule No 19 - 08:50 - Piste 29 - Arbitre : MATZ Thierry E3F THIONVIL

 Poule No 19 V/M Indice TD
TRÜTSCHLER Alexander  ALLEMAGNE  V 3 4 V V V V 0,714 11 32
MATZ Thierry  E3F THIONVIL 3  2 4 4 V 2 2 0,143 -12 22
COLLING Emile  ALLEMAGNE V V  2 4 V 2 3 0,429 -2 26
DOMAINE Herve  LYON EPEE M V V V  V V V V 1,000 14 35
PRADON Emmanuel  GRENOBLE PAR 0 V V 4  V V V 0,714 9 29
LORAUX Jean Francois  LAGNY MARNE 2 4 3 2 2  2 3 0,000 -15 18
BONNOT Philippe  SOCHAUX MONT 4 V V 3 0 V3  V 0,571 0 25
BROCVIELLE Pierre  ST MARCELLIN 2 V V 2 0 V 4  0,429 -5 23
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 Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Thionville Dimanche 19 janvier 2020 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom  Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 
 1  GOETZ  Gregory   PT A MOUSSON   1,000  21  35  qualifié 
 2  CONY  Philippe   NEUVY NA   1,000  20  35  qualifié 
 3  FALCK-YTTER  Jan   NORVEGE   1,000  19  35  qualifié 
 4  LE TREUT  Gildas   LEVALLOIS   1,000  18  35  qualifié 
 5  WACQUEZ  Francois   GRENOBLE PAR   1,000  18  33  qualifié 
 6  TISON  Cyrille   LILLE VAUBAN   1,000  17  34  qualifié 
 7  KLASS  Olivier   ALLEMAGNE   1,000  15  34  qualifié 
 8  DOMAINE  Herve   LYON EPEE M   1,000  14  35  qualifié 
 9  WALLE  Emmanuel   LEVALLOIS   1,000  12  35  qualifié 

 10  CRESPELLE  Raphael   LEVALLOIS   0,857  19  34  qualifié 
 11  CONRAD  Christophe   E3F THIONVIL   0,857  16  33  qualifié 
 12  LESNE  Ludovic   LILLE VAUBAN   0,857  16  31  qualifié 
 13  GUY  Michel   CLICHY ESC   0,857  15  32  qualifié 
 14  CALAMBE  Thierry   E3F THIONVIL   0,857  14  34  qualifié 
 15  LAMOTHE  Olivier   POITIERS   0,857  14  33  qualifié 
 16  LALLEMENT  Yann   PT A MOUSSON   0,857  14  31  qualifié 
 17  CHARTIER  Antoine   LEVALLOIS   0,857  13  32  qualifié 
 17  CHATELUS  Gautier   PARIS UC   0,857  13  32  qualifié 
 19  ARKHIPOV  Alexey   RUSSIE   0,857  12  29  qualifié 
 20  SOLAND  Vincent   LILLE VAUBAN   0,857  11  32  qualifié 
 21  CORUBLE  Nicolas   DIEPPE FL   0,857  11  31  qualifié 
 22  FOUCO  Jerome   LEVALLOIS   0,857  9  34  qualifié 
 23  HELAN-CHAPEL  Olivier   VAL EUROPE M   0,857  9  32  qualifié 
 23  MANGIN  Cyril   PARIS UC   0,857  9  32  qualifié 
 25  REPIQUET  Matthieu   PONTARLIER   0,714  16  32  qualifié 
 26  LENOIR  Alexandre   ST MAUR VGA   0,714  13  33  qualifié 
 27  BETOUT  Jacques   AULNAY CE   0,714  13  32  qualifié 
 28  RONDIN  Stephane   PARIS GRP   0,714  11  32  qualifié 
 28  TRÜTSCHLER  Alexander   ALLEMAGNE   0,714  11  32  qualifié 
 30  FELICITE  Gilles   SIX FOURS SE   0,714  10  31  qualifié 
 30  GRASSET  Laurent   POITIERS   0,714  10  31  qualifié 
 32  LE BARBIER  Hervé   LANGRUNE ESC   0,714  10  29  qualifié 
 32  MARKOV  Philippe   BONDY AS   0,714  10  29  qualifié 
 34  GUILLUY  Eric   ARRAS CE   0,714  10  26  qualifié 
 35  DUCLOS  Laurent   ST GRATIEN   0,714  9  33  qualifié 
 36  CARNEC  Yves   LANGRUNE ESC   0,714  9  31  qualifié 
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 37  PRADON  Emmanuel   GRENOBLE PAR   0,714  9  29  qualifié 
 38  GOSSWILLER  Franck   MELUN VDS   0,714  8  32  qualifié 
 39  PLUCHET  Laurent   BOULOGNE ACB   0,714  8  31  qualifié 
 40  SCHULER  Thomas   SUISSE   0,714  8  29  qualifié 
 41  BRENDLE  Eric   GUEBWILLER   0,714  7  31  qualifié 
 42  LASSON  Francois   MONACO   0,714  7  24  qualifié 
 43  COLDEFY  David   ST GRATIEN   0,714  6  29  qualifié 
 44  HUERTO  Stephane   MUTZIG CE   0,714  6  28  qualifié 
 45  ESSNER  Christophe   GUEBWILLER   0,714  4  30  qualifié 
 46  FREMALLE  Thierry   BELGIQUE   0,714  4  29  qualifié 
 47  ROPOSTE  François   TROYES TG   0,714  3  24  qualifié 
 48  ZINAI  Amine   DIVONNE ESTO   0,571  11  30  qualifié 
 49  HOUDEBERT  Franck   MUTZIG CE   0,571  9  32  qualifié 
 50  BOREL  Laurent   DREUX CE   0,571  7  28  qualifié 
 50  BURKARD  Michael   ALLEMAGNE   0,571  7  28  qualifié 
 50  SICOT  Bertrand   NIMES SE   0,571  7  28  qualifié 
 53  HERVE  François   ST GRATIEN   0,571  6  31  qualifié 
 54  SAUTERON  Herve   ROMANS BDP   0,571  6  29  qualifié 
 55  GIRIN  Emmanuel   LYON EPEE M   0,571  6  25  qualifié 
 56  ARNOLD  Fred   ALLEMAGNE   0,571  4  30  qualifié 
 56  CHARTIER  Francois   GRENOBLE PAR   0,571  4  30  qualifié 
 58  BAGARD  Olivier   LUNEVILLE CE   0,571  4  28  qualifié 
 59  BOUTIN  Thierry   LILLE VAUBAN   0,571  4  27  qualifié 
 59  MALAFOSSE  Patrick   TOULON VAR   0,571  4  27  qualifié 
 61  FALLEUR  Eric   ST MAUR VGA   0,571  4  26  qualifié 
 62  LAVOISY  Eric   REIMS CE   0,571  3  27  qualifié 
 63  CARADANT  Frederic   BOULOGNE ACB   0,571  3  25  qualifié 
 64  MAILLARD  Bertrand   LE HAVRE CE   0,571  2  30  qualifié 
 65  DUMOULIN  Emerick   TROYES TG   0,571  2  28  qualifié 
 66  CHAUVAT  Patrick   LANGRUNE ESC   0,571  2  26  qualifié 
 67  CAMUS  Denis   SOISSONS CE   0,571  2  25  qualifié 
 68  BACKER  Eric   SENLIS 3A   0,571  1  28  qualifié 
 68  NOEL  Jean Louis   LAGNY MARNE   0,571  1  28  qualifié 
 70  GUY  Hubert   ANDREZIEUX   0,571  1  26  qualifié 
 70  PEREZ  Thomas   TROYES TG   0,571  1  26  qualifié 
 72  BONNOT  Philippe   SOCHAUX MONT   0,571  0  25  qualifié 
 73  SOMERS  Yan   PAYS-BAS   0,571  -1  28  qualifié 
 74  DALLA GIOVANNA  Gianni   ITALIE   0,571  -1  25  qualifié 
 75  FEZARD  Julien   BESANCON RCE   0,571  -2  24  qualifié 
 76  BAZIRE  Thierry   GRAD TALENCE   0,571  -2  22  qualifié 
 77  BOURRUT LACOUTURE  Pascal   SELESTAT CE   0,571  -3  26  qualifié 
 78  GOURDIN  Frederic   LILLE VAUBAN   0,571  -3  25  qualifié 
 79  STOCK  Jean   CADETS ESSON   0,429  5  29  qualifié 
 79  SUTER  Frederic   SENLIS 3A   0,429  5  29  qualifié 
 81  GOGNY  Thomas   PARIS GRP   0,429  2  29  qualifié 
 82  VALERY  Philippe   LEVALLOIS   0,429  1  25  qualifié 
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 83  MAHLER  Michael   ALLEMAGNE   0,429  0  29  qualifié 
 84  PIDET  Raphael   MELUN VDS   0,429  0  24  qualifié 
 85  TRUET  Stephane   POITIERS   0,429  -1  23  qualifié 
 86  LOUE  Franck   LILLE VAUBAN   0,429  -2  27  qualifié 
 87  COLLING  Emile   ALLEMAGNE   0,429  -2  26  qualifié 
 87  VOILET  Frederic   CREIL CE   0,429  -2  26  qualifié 
 89  BIENFAIT  Philippe   LILLE VAUBAN   0,429  -2  22  qualifié 
 89  GOETTMANN  Jean Julien   DIVONNE ESTO   0,429  -2  22  qualifié 
 91  GAMMA  Alain   BESANCON RCE   0,429  -3  26  qualifié 
 92  CLERC  Dominique   GLEIZE   0,429  -4  27  qualifié 
 92  SCHMIDT  Andre   ALLEMAGNE   0,429  -4  27  qualifié 
 94  ROMI  Didier   CADETS ESSON   0,429  -4  26  qualifié 
 95  ABASSI  Wajdi   E3F THIONVIL   0,429  -4  25  qualifié 
 95  LE CHEVALLIER  Olivier   MANTES AS   0,429  -4  25  qualifié 
 97  DESCHAMPS  Michel   BELGIQUE   0,429  -4  24  qualifié 
 98  SPADARO  Vladimiro   ITALIE   0,429  -5  24  qualifié 
 99  BROCVIELLE  Pierre   ST MARCELLIN   0,429  -5  23  qualifié 
 99  KUJAWA  Patrick   SEICHAMPS   0,429  -5  23  qualifié 
 99  LOURDELLE  Dominique   HENIN BEAUM   0,429  -5  23  qualifié 

 102  BARBAGALLO  Rosario   ST MARCELLIN   0,429  -5  22  qualifié 
 103  DUCROCQ  Stephane   ST GRATIEN   0,429  -8  22  qualifié 
 104  ROLLEY  Olivier   SEICHAMPS   0,429  -10  21  qualifié 
 105  LEGER  Jérôme   LE HAVRE CE   0,429  -12  19  qualifié 
 106  MORETTE  Bernard   BONDY AS   0,286  -1  26  qualifié 
 107  GAUDRY  Francois   NEVERS CE   0,286  -1  24  qualifié 
 108  LEPINOIS  Christian   ANGOULEME   0,286  -5  23  qualifié 
 109  CHAUDRON  Alain   ARRAS CE   0,286  -6  25  qualifié 
 110  LEBLANC  Alexandre   ARRAS CE   0,286  -7  26  qualifié 
 111  COUTROT  Dominique   PARIS EPEE   0,286  -7  25  qualifié 
 112  BESSEMOULIN  Alexandre   LEVALLOIS   0,286  -7  23  qualifié 
 113  BACCILIERI  Bruno   VERNON CE   0,286  -8  22  qualifié 
 113  BLIN  Raoul   GRAD TALENCE   0,286  -8  22  qualifié 
 115  GUILLOIR  Emmanuel   WITTENHEIM   0,286  -9  24  qualifié 
 115  PETIT  Laurent   LEVALLOIS   0,286  -9  24  qualifié 
 117  BUCCI  Sébastien   GRENOBLE PAR   0,286  -9  23  qualifié 
 118  DAUTEL  Stephane   L7T   0,286  -9  22  qualifié 
 119  BERNERON  Guillaume   LEVALLOIS   0,286  -9  19  qualifié 
 120  MARCHAL  Jean-Christophe   REMIREMONT   0,286  -10  21  qualifié 
 121  JACQUIN  Jean Lou   NEUVY NA   0,286  -10  19  qualifié 
 122  AMANRICH  François   MONACO   0,286  -11  20  qualifié 
 122  LELOUP  Patrice   ST AVOLD CE   0,286  -11  20  qualifié 
 124  CHAPLEUR  Jean Baptiste   METZ SE   0,286  -11  19  qualifié 
 125  BERHAULT MERCIER  Jean Paul   PARIS GRP   0,286  -12  19  qualifié 
 126  REZE  Emmanuel   MASSY CE   0,143  -7  23  qualifié 
 127  DAUENDORFFER  Jean-Luc   STRASBOURG E   0,143  -9  24  qualifié 
 128  LACROIX  Xavier   LILLE VAUBAN   0,143  -9  21  qualifié 
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 129  MOUCHARD  Bernard   ROCHE YON CE   0,143  -9  20  qualifié 
 130  BILHAUT  Thierry   PARIS GRP   0,143  -10  23  qualifié 
 130  RAMERO  Richard   ST AUBAN   0,143  -10  23  qualifié 
 132  MATZ  Thierry   E3F THIONVIL   0,143  -12  22  qualifié 
 133  RODARY  Emmanuel   ST MARCELLIN   0,143  -12  20  qualifié 
 134  BLUM  Patrick   LEVALLOIS   0,143  -13  19  qualifié 
 135  KITTLER  Rolf   ALLEMAGNE   0,143  -14  20  qualifié 
 136  CINELU  Jean Pierre   PARIS GRP   0,143  -14  19  qualifié 
 136  ROBERT  Jean Francois   ST MAUR VGA   0,143  -14  19  qualifié 
 138  JAENISCH  Wolfram   LUNEVILLE CE   0,143  -14  18  qualifié 
 138  PRETOT  Jean-Paul   REMIREMONT   0,143  -14  18  qualifié 
 140  SEGUIN  Marc   ROMANS BDP   0,143  -15  19  qualifié 
 141  SCHMITTER  Nicolas   CREIL CE   0,143  -15  18  qualifié 
 142  FLAMME  Emmanuel   AVON US   0,143  -16  15  qualifié 
 143  BOITEL  Jean Paul   HENIN BEAUM   0,143  -17  17  qualifié 
 144  PIETU  Robert   OUEST LYONN   0,143  -20  14  qualifié 
 145  LORAUX  Jean Francois   LAGNY MARNE   0,000  -15  18  qualifié 
 146  DICKINSON  Paul Bruce   GRANDE-BRETAGNE   0,000  -18  17  qualifié 
 146  MARTINAGE  Gilles   GUEBWILLER   0,000  -18  17  qualifié 
 148  SERRA  Marc   ARRAS CE   0,000  -18  14  qualifié 
 149  MASSE  Didier   LUNEVILLE CE   0,000  -19  15  qualifié 
 150  FACINA  Alain   E3F THIONVIL   0,000  -20  14  qualifié 
 151  L ORPHELIN  Dominique   E3F THIONVIL   0,000  -21  14  qualifié 
 152  MARTIN  Michel   NEUVY NA   0,000  -27  8  qualifié 

 
Document engarde-service - 19/01/2020 12:11:00
Ce document s'actualise automatiquement, vous pouvez l'actualiser vous-même plus fréquemment
 

file://engarde-service.com/


Circuit National Vétérans Epée Hommes Poules 19 janvier 2020

file:///D|/escrime/Thionville/poules/clasfinal.htm[20/01/2020 08:53:15]

 Circuit National Vétérans Epée Hommes 
Thionville Dimanche 19 janvier 2020 

Tour de Poules

  -  Engarde Smart 

Classement général

 Rg  Nom  Prénom  Club 
 1  GOETZ  Gregory   PT A MOUSSON  
 2  CONY  Philippe   NEUVY NA  
 3  FALCK-YTTER  Jan   NORVEGE  
 4  LE TREUT  Gildas   LEVALLOIS  
 5  WACQUEZ  Francois   GRENOBLE PAR  
 6  TISON  Cyrille   LILLE VAUBAN  
 7  KLASS  Olivier   ALLEMAGNE  
 8  DOMAINE  Herve   LYON EPEE M  
 9  WALLE  Emmanuel   LEVALLOIS  

 10  CRESPELLE  Raphael   LEVALLOIS  
 11  CONRAD  Christophe   E3F THIONVIL  
 12  LESNE  Ludovic   LILLE VAUBAN  
 13  GUY  Michel   CLICHY ESC  
 14  CALAMBE  Thierry   E3F THIONVIL  
 15  LAMOTHE  Olivier   POITIERS  
 16  LALLEMENT  Yann   PT A MOUSSON  
 17  CHARTIER  Antoine   LEVALLOIS  
 17  CHATELUS  Gautier   PARIS UC  
 19  ARKHIPOV  Alexey   RUSSIE  
 20  SOLAND  Vincent   LILLE VAUBAN  
 21  CORUBLE  Nicolas   DIEPPE FL  
 22  FOUCO  Jerome   LEVALLOIS  
 23  HELAN-CHAPEL  Olivier   VAL EUROPE M  
 23  MANGIN  Cyril   PARIS UC  
 25  REPIQUET  Matthieu   PONTARLIER  
 26  LENOIR  Alexandre   ST MAUR VGA  
 27  BETOUT  Jacques   AULNAY CE  
 28  RONDIN  Stephane   PARIS GRP  
 28  TRÜTSCHLER  Alexander   ALLEMAGNE  
 30  FELICITE  Gilles   SIX FOURS SE  
 30  GRASSET  Laurent   POITIERS  
 32  LE BARBIER  Hervé   LANGRUNE ESC  
 32  MARKOV  Philippe   BONDY AS  
 34  GUILLUY  Eric   ARRAS CE  
 35  DUCLOS  Laurent   ST GRATIEN  
 36  CARNEC  Yves   LANGRUNE ESC  
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 37  PRADON  Emmanuel   GRENOBLE PAR  
 38  GOSSWILLER  Franck   MELUN VDS  
 39  PLUCHET  Laurent   BOULOGNE ACB  
 40  SCHULER  Thomas   SUISSE  
 41  BRENDLE  Eric   GUEBWILLER  
 42  LASSON  Francois   MONACO  
 43  COLDEFY  David   ST GRATIEN  
 44  HUERTO  Stephane   MUTZIG CE  
 45  ESSNER  Christophe   GUEBWILLER  
 46  FREMALLE  Thierry   BELGIQUE  
 47  ROPOSTE  François   TROYES TG  
 48  ZINAI  Amine   DIVONNE ESTO  
 49  HOUDEBERT  Franck   MUTZIG CE  
 50  BOREL  Laurent   DREUX CE  
 50  BURKARD  Michael   ALLEMAGNE  
 50  SICOT  Bertrand   NIMES SE  
 53  HERVE  François   ST GRATIEN  
 54  SAUTERON  Herve   ROMANS BDP  
 55  GIRIN  Emmanuel   LYON EPEE M  
 56  ARNOLD  Fred   ALLEMAGNE  
 56  CHARTIER  Francois   GRENOBLE PAR  
 58  BAGARD  Olivier   LUNEVILLE CE  
 59  BOUTIN  Thierry   LILLE VAUBAN  
 59  MALAFOSSE  Patrick   TOULON VAR  
 61  FALLEUR  Eric   ST MAUR VGA  
 62  LAVOISY  Eric   REIMS CE  
 63  CARADANT  Frederic   BOULOGNE ACB  
 64  MAILLARD  Bertrand   LE HAVRE CE  
 65  DUMOULIN  Emerick   TROYES TG  
 66  CHAUVAT  Patrick   LANGRUNE ESC  
 67  CAMUS  Denis   SOISSONS CE  
 68  BACKER  Eric   SENLIS 3A  
 68  NOEL  Jean Louis   LAGNY MARNE  
 70  GUY  Hubert   ANDREZIEUX  
 70  PEREZ  Thomas   TROYES TG  
 72  BONNOT  Philippe   SOCHAUX MONT  
 73  SOMERS  Yan   PAYS-BAS  
 74  DALLA GIOVANNA  Gianni   ITALIE  
 75  FEZARD  Julien   BESANCON RCE  
 76  BAZIRE  Thierry   GRAD TALENCE  
 77  BOURRUT LACOUTURE  Pascal   SELESTAT CE  
 78  GOURDIN  Frederic   LILLE VAUBAN  
 79  STOCK  Jean   CADETS ESSON  
 79  SUTER  Frederic   SENLIS 3A  
 81  GOGNY  Thomas   PARIS GRP  
 82  VALERY  Philippe   LEVALLOIS  
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 83  MAHLER  Michael   ALLEMAGNE  
 84  PIDET  Raphael   MELUN VDS  
 85  TRUET  Stephane   POITIERS  
 86  LOUE  Franck   LILLE VAUBAN  
 87  COLLING  Emile   ALLEMAGNE  
 87  VOILET  Frederic   CREIL CE  
 89  BIENFAIT  Philippe   LILLE VAUBAN  
 89  GOETTMANN  Jean Julien   DIVONNE ESTO  
 91  GAMMA  Alain   BESANCON RCE  
 92  CLERC  Dominique   GLEIZE  
 92  SCHMIDT  Andre   ALLEMAGNE  
 94  ROMI  Didier   CADETS ESSON  
 95  ABASSI  Wajdi   E3F THIONVIL  
 95  LE CHEVALLIER  Olivier   MANTES AS  
 97  DESCHAMPS  Michel   BELGIQUE  
 98  SPADARO  Vladimiro   ITALIE  
 99  BROCVIELLE  Pierre   ST MARCELLIN  
 99  KUJAWA  Patrick   SEICHAMPS  
 99  LOURDELLE  Dominique   HENIN BEAUM  

 102  BARBAGALLO  Rosario   ST MARCELLIN  
 103  DUCROCQ  Stephane   ST GRATIEN  
 104  ROLLEY  Olivier   SEICHAMPS  
 105  LEGER  Jérôme   LE HAVRE CE  
 106  MORETTE  Bernard   BONDY AS  
 107  GAUDRY  Francois   NEVERS CE  
 108  LEPINOIS  Christian   ANGOULEME  
 109  CHAUDRON  Alain   ARRAS CE  
 110  LEBLANC  Alexandre   ARRAS CE  
 111  COUTROT  Dominique   PARIS EPEE  
 112  BESSEMOULIN  Alexandre   LEVALLOIS  
 113  BACCILIERI  Bruno   VERNON CE  
 113  BLIN  Raoul   GRAD TALENCE  
 115  GUILLOIR  Emmanuel   WITTENHEIM  
 115  PETIT  Laurent   LEVALLOIS  
 117  BUCCI  Sébastien   GRENOBLE PAR  
 118  DAUTEL  Stephane   L7T  
 119  BERNERON  Guillaume   LEVALLOIS  
 120  MARCHAL  Jean-Christophe   REMIREMONT  
 121  JACQUIN  Jean Lou   NEUVY NA  
 122  AMANRICH  François   MONACO  
 122  LELOUP  Patrice   ST AVOLD CE  
 124  CHAPLEUR  Jean Baptiste   METZ SE  
 125  BERHAULT MERCIER  Jean Paul   PARIS GRP  
 126  REZE  Emmanuel   MASSY CE  
 127  DAUENDORFFER  Jean-Luc   STRASBOURG E  
 128  LACROIX  Xavier   LILLE VAUBAN  
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 129  MOUCHARD  Bernard   ROCHE YON CE  
 130  BILHAUT  Thierry   PARIS GRP  
 130  RAMERO  Richard   ST AUBAN  
 132  MATZ  Thierry   E3F THIONVIL  
 133  RODARY  Emmanuel   ST MARCELLIN  
 134  BLUM  Patrick   LEVALLOIS  
 135  KITTLER  Rolf   ALLEMAGNE  
 136  CINELU  Jean Pierre   PARIS GRP  
 136  ROBERT  Jean Francois   ST MAUR VGA  
 138  JAENISCH  Wolfram   LUNEVILLE CE  
 138  PRETOT  Jean-Paul   REMIREMONT  
 140  SEGUIN  Marc   ROMANS BDP  
 141  SCHMITTER  Nicolas   CREIL CE  
 142  FLAMME  Emmanuel   AVON US  
 143  BOITEL  Jean Paul   HENIN BEAUM  
 144  PIETU  Robert   OUEST LYONN  
 145  LORAUX  Jean Francois   LAGNY MARNE  
 146  DICKINSON  Paul Bruce   GRANDE-BRETAGNE  
 146  MARTINAGE  Gilles   GUEBWILLER  
 148  SERRA  Marc   ARRAS CE  
 149  MASSE  Didier   LUNEVILLE CE  
 150  FACINA  Alain   E3F THIONVIL  
 151  L ORPHELIN  Dominique   E3F THIONVIL  
 152  MARTIN  Michel   NEUVY NA  
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